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Стручно усовршување 2021 г.

	ПРИЈАВА                                                                                                                                             за поддршка на стручно усовршување на дефицитарни кадри во областа на театарот, музиката, танцот, литературата, визуелните уметности, архитектурата и дизајнот и непосредната заштита на недвижното и движното културно наследство и негување на нематеријалното културно наследство за 2021 година


	1. Учесник на Конкурсот

	Име и презиме:      

	Адреса:      

	Телефон:      

	Е-адреса:      

	2. Дејност/област
	FORMDROPDOWN


	3.1. Вкупен буџет (ист износ како во 6.2.)
	     
	3.2. Побарано од Министерството (во денари, ист износ како во 8.1.)
	     


	4.1. Образовна установа (целосен назив, град, држава, податоци за установата)

	     

	4.2. Запишана година/степен и отсек/оддел 
	     


	4.3. Дали запишаните студии ги има во образовниот систем во РСМ? 
	FORMCHECKBOX
 ДА 

FORMCHECKBOX
 НЕ

	5.1. Кратка биографија на учесникот на Конкурсот

	     

	5.2. Остварени достигнувања и постигнати резултати во изминатите години од студиите

	     

	5.3. Специјализација кај професор/ментор (име и презиме, град, држава, професионална биографија на професорот/менторот)

	     


Буџет 
	6.1. Реална пресметка на вкупните средства што се потребни за престој и школување (задолжително изразена во денари)

	Бр.
	Опис на трошок
	Износ

	 1.
	     
	     

	 2.
	     
	     

	 3.
	     
	     

	 4.
	     
	     

	 5.
	     
	     

	 6.
	     
	     

	 7.
	     
	     

	 8.
	     
	     

	 9.
	     
	     

	10.
	     
	     

	11.
	     
	     

	12.
	     
	     

	13.
	     
	     

	14.
	     
	     

	15.
	     
	     

	16.
	     
	     

	17.
	     
	     

	18.
	     
	     

	19.
	     
	     

	20.
	     
	     

	21.
	     
	     

	22.
	     
	     

	23.
	     
	     

	24.
	     
	     

	25.
	     
	     

	6.2. Вкупен буџет (збир на сите трошоци во спецификацијата 6.1. задолжително изразен во денари)
	     


Финансиски план

	7.1. Обезбедени средства од други извори (задолжително да се наведе изворот на средствата, а средствата да бидат изразени во денари)

	     
	     

	     
	     

	     
	     

	     
	     

	     
	     

	     
	     

	Сопствени средства
	     

	7.2. Објаснување на финансискиот план (средства од други извори, статус – побаран/обезбеден/во процес со период на очекуван резултат и сл.)

	     

	8.1. Финансиски средства барани од Министерството за култура (во денари)
	     

	за покривање на следниве трошоци (се внесуваат броевите на индивидуалните трошоци од горната табела)
	     

	8.2. Дали учесникот на Конкурсот досега добил поддршка за студиите од Министерството за култура? (Да се наведе годината и износот на преведените средства)

	FORMCHECKBOX
 НЕ / FORMCHECKBOX
 ДА;       година;       денари


	9. Прилози (со Х се означуваат приложените)

	Кон целосно пополнетата и потпишана пријава се доставуваат и долунаведените задолжителни прилози. Сите текстуални документи, како и сите документи што се потпишуваат, треба да се достават во печатена форма како оригинални документи, а преостанатите медиумски содржини може да се достават во електронска форма на ЦД, ДВД или надворешен/пренослив/УСБ тврд диск.

Задолжителни документи:
FORMCHECKBOX
 Потврда за упис со превод на македонски јазик од овластен судски преведувач

FORMCHECKBOX
 Фотокопија од Уверение за државјанство на Република Северна Македонија

FORMCHECKBOX
 Потврда за висината на котизацијата или пресметка на вкупните трошоци за престој и школување
FORMCHECKBOX
 Доказ за остварени достигнувања

FORMCHECKBOX
 Доказ за постигнат успех во изминатите години

	Изјава на учесникот на Конкурсот

	FORMCHECKBOX
 Потврдувам дека информациите што се наведени во Пријавата се комплетни и вистинити. 



	Датум      

	Учесник на Конкурсот (име и презиме)

     


	Потпис

>>> 


МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА

ул. „Ѓуро Ѓаковиќ“ бр. 61

1000 Скопје

Република Северна Македонија

www.kultura.gov.mk
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